2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2024 г.                                    с. Анцирь                                                         № 85-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

              - от 30.01.2017 № 04-п «О подготовке в 2017 году населения Анцирского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, противодействия терроризму и безопасности людей на водных объектах»;

              - от 10.02.2017 № 07-п «О внесении изменений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 30.11.2015 № 271-п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»;
              - от 27.02.2017 № 09-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»»;

              - от 24.04.2017 № 41-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за I квартал 2017 года»;
              - от 15.05.2017 № 43-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 17.07.2015 г. № 136-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»»;
               - от 16.05.2017 № 44-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»».
              2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE